
Technolog elektro
 35 000 - 45 000 Kč

 Šumperk       

Základní informace
Chete se podílet na vytváření provozní dokumentace vozidel, které poté spatříte na cestách? Chcete se
podílet na práci, u které můžete členům rodiny, přátelům a známým říct "Byl(a) jsem u toho"? Pak se nám
ozvěte!

Náplň práce
zpracovávání technologických postupů pro montáž a zapojení elektrovýzbroje železničních vozidel  
stanovování technologie a způsob opravy  
schvalování nové výkresové dokumentace a schémat z hlediska technologie výroby  
zpracovávání postupů a technologických návodů pro montáž  
určování pracoviště, strojního zařízení, nástrojů a přípravků k operacím  
vytváření požadavk§ na přípravky a měřidla  
spolupracovat při tvorbě návrhu rozmístění pracovišť při zavádění nové výroby a oprav  
stanovovat pracnosti a materiál pro tvorbu cen, podílet se na přípravě podkladů pro nabídky a komise 

Požadavky
SŠ nebo VŠ se zaměřením elektro  
znalost práce s výkresovou dokumentací  
všeobecné znalosti v odvětví průmyslu kolejových vozidel a souvisejících oborech  
praxe v oboru elektrotechnologie (výhodou)  
místo práce: Šumperk 

Nabízíme
7,5 hodinová pracovní doba  
dovolená navíc  
dotované stravování  
příspěvky na penzijní připojištění  
pojištění odpovědnosti za škodu  
zvýhodnění tel. tarifu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


